7:52 The children of Besai, the children of Meunim, the children of Nephishesim,

7:53 The children of Bakbuk, the children of Hakupha, the children of Harhur,

7:54 The children of Bazlith, the children of Mehida, the children of Harsha,

7:55 The children of Barkos, the children of Sisera, the children of Tamah,

7:56 The children of Neziah, the children of Hatipha.

7:57 The children of Solomon's servants: the children of Sotai, the children of Sophereth, the children of Perida,

7:58 The children of Jaala, the children of Darkon, the children of Giddel,

7:59 The children of Shephatiah, the children of Hattil, the children of Pochereth of Zebaim, the children of Amon.

7:60 All the Nethinims, and the children of Solomon's servants, were three hundred ninety and two.

7:61 And these were they which went up also from Telmelah, Telharesha, Cherub, Addon, and Immer: but they could not shew their father's house, nor their seed, whether they were of Israel.

7:62 The children of Delaiah, the children of Tobiah, the children of Nekoda, six hundred forty and two.

7:63 And of the priests: the children of Habaiah, the children of Koz, the children of Barzillai, which took one of the daughters of Barzillai the Gileadite to wife, and was called after their name.

7:64 These sought their register among those that were reckoned by genealogy, but it was not found: therefore were they, as polluted, put from the priesthood.

7:65 And the Tirshatha said unto them, that they should not eat of the most holy things, till there stood up a priest with Urim and Thummim.

7:66 The whole congregation together was forty and two thousand three hundred and threescore,

7:67 Beside their manservants and their maidservants, of whom there were seven thousand three hundred thirty and seven: and they had two hundred forty and five singing men and singing women.

7:68 Their horses, seven hundred thirty and six: their mules, two hundred forty and five:

7:69 Their camels, four hundred thirty and five: six thousand seven hundred and twenty asses.

7:70 And some of the chief of the fathers gave unto the work. The Tirshatha gave to the treasure a thousand drams of gold, fifty basons, five hundred and thirty priests' garments.

7:71 And some of the chief of the fathers gave to the treasure of the work twenty thousand drams of gold, and two thousand and two hundred pound of silver.

centum triginta octo 7:47 Nathinnei filii Soa filii Asfa filii Tebaoth 7:48 filii Ceros filii Siaa filii Fado filii Lebana filii Agaba filii Selmon 7:49 filii Anan filii Geddel filii Gaer 7:50 filii Raaia filii Rasim filii Necoda 7:51 filii Gezem filii Aza filii Fasea 7:52 filii Besai filii Munim filii Nephusim 7:53 filii Becbuc filii Acupha filii Arur 7:54 filii Besloth filii Meida filii Arsa 7:55 filii Bercos filii Sisara filii Thema 7:56 filii Nesia filii Atipha 7:57 filii seruorum Salomonis filii Sotai filii Sophereth filii Pherida 7:58 filii Iahala filii Dercon filii Geddel 7:59 filii Saphatia filii Athil filii Phocereth qui erat ortus ex Sabaim filio Amon 7:60 omnes Nathinnei et filii seruorum Salomonis trecenti nonaginta duo 7:61 hii sunt autem qui ascenderunt de Thelmella Thelarsa Cherub Addon et Emmer et non potuerunt indicare domum patrum suorum et semen suum utrum ex Israhel essent 7:62 filii Dalaia filii Tobia filii Necoda sescenti quadraginta duo 7:63 et de sacerdotibus filii Abia filii Accos filii Berzellai qui accepit de filiabus Berzellai Galaditis uxorem et uocatus est nomine eorum 7:64 hii quaesierunt scripturam suam in censu et non inuenerunt et eiecti sunt de sacerdotio 7:65 dixitque Athersatha eis ut non manducarent de sanctis sanctorum donec staret sacerdos doctus et eruditus 7:66 omnis multitudo quasi unus quadraginta duo milia sescenti sexaginta 7:67 absque seruis et ancillis eorum qui erant septem milia trecenti triginta et septem et inter eos cantores et cantrices ducentae quadraginta quinque 7:68 7:69 cameli quadringenti triginta quinque asini sex milia septingenti uiginti 7:70 nonnulli autem de principibus familiarum dederunt in opus Athersatha dedit in thesaurum auri dragmas mille fialas quinquaginta tunicas sacerdotales quingentas triginta 7:71 et de principibus familiarum dederunt in thesaurum operis auri dragmas uiginti milia et argenti minas duo milia ducenas